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1 skyrius. Dėkojame, kad pasirinkote VINKO savo partneriu 
 

Mes stengiamės, kad mūsų teikiamos paslaugos atitiktų bei viršytų jūsų lūkesčius. Šiose Bendrosiose 

taisyklėse rasite informaciją apie tai, ko galite tikėtis naudodamiesi mūsų paslaugomis ir tai, ko mes tikimės 

iš jūsų. 

Su jumis bendraujame ir dokumentus priimame lietuvių ar anglų kalbomis – priklauso nuo jūsų 

pasirinkimo. 

Mūsų duomenys: UAB „Vinko“, juridinio asmens kodas 306456017, buveinės adresas H. Manto g. 31A-

5, LT-92236 Klaipėda, Lietuvos Respublika. Mūsų elektroninio pašto adresas labas@vinko.lt, kontaktinis 

telefonas +37066990003. 

2 skyrius. Kodėl svarbu informuoti vieniems kitus? 
 

Mums svarbu, kad jūs laiku pateiktumėte informaciją apie pasikeitusias mums anksčiau nurodytas 

aplinkybes, asmens bei kitus duomenis, o mes galėtume jus informuoti apie mūsų teikiamų paslaugų, įkainių 

ir kitų svarbių sąlygų pakeitimus. 

Tik laiku gavę reikiamą informaciją galėsime užtikrinti savo paslaugų kokybę, greitą paslaugos 

suteikimą. 

Mes siųsime jums informaciją jūsų nurodytais kontaktiniais duomenimis. Todėl nepranešę mums apie 

jų pakeitimus, galite negauti svarbios informacijos arba jums skirtą informaciją gali gauti kiti asmenys. 

Jūs galite pasirinkti patogiausią bendravimo su mumis būdą, pvz., elektroniniu paštu, paštu, telefonu ar 

pan. Mes stengiamės būti pasiekiami jums patogiausiu būdu, todėl ir ateityje diegsime ir naudosime naujus 

bendravimo kanalus. 

Jeigu mums nurodėte savo elektroninius kontaktinius duomenis (elektroninį paštą, mob. telefono numerį 

ar kt.), tai laikysime, kad šiais kanalais jums pateiktą informaciją gavote. Todėl svarbu, kad nuolatos 

pasitikrintumėte iš mūsų gautą informaciją. 

Negavę jūsų pranešimo apie duomenų pakeitimą ir pateikę jums informaciją pagal jūsų nurodytus 

kontaktus, laikysime, kad savo įsipareigojimus jums įvykdėme tinkamai. 

Jei mūsų paslauga naudojatės bendrai su kitu asmeniu, su šia paslauga susijusius pranešimus mes 

siunčiame bet kuriam iš jūsų, todėl labai svarbu, kad gauta informacija pasidalintumėte su kitu bendrai 

paslauga besinaudojančiu asmeniu. 

Jeigu sutartis sudaryta lietuvių ir anglų kalbomis, tai, aiškindami sutarties tekstą, pirmenybę teikiame 

lietuviškam tekstui. 

3 skyrius. Į ką vertėtų atkreipti dėmesį pateikiant dokumentus? 
 

Atsiminkite – jūs esate atsakingi, kad jūsų pateikta informacija mums būtų teisinga, o dokumentai – 

galiojantys. 

Teikdami dokumentų kopijas įsitikinkite, kad kopija kokybiška, ją galima įskaityti. 

4 skyrius. Ką svarbu žinoti apie mokesčius ir atsiskaitymus? 
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Perkant mokymo paslaugas jums netaikomas PVM. PVM netaikoma pagal LR pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo 22 straipsnį. 

Prieš suteikiant paslaugas išrašome išankstinę sąskaitą. Po suteiktos paslaugos išrašome sąskaitą faktūrą, 

jūsų nurodytais rekvizitais.  

5 skyrius. Kaip elgiamės esant ypatingoms aplinkybėms? 
 

Mes visada vykdome savo įsipareigojimus. Tačiau dėl susiklosčiusių aplinkybių, rizikos valdymo 

tikslais ar dėl kitų svarbių priežasčių mums gali tekti sustabdyti įsipareigojimų vykdymą, paslaugų teikimą, 

pvz.: 

susidarius nenugalimos jėgos aplinkybėms (pvz., stichinės nelaimės, karo veiksmai, gaisrai, sprogimai, 

komunikacijų sunaikinimas, streikai, lokautai, teisėti ir neteisėti valstybės valdymo institucijų veiksmai ir 

pan.), mes galime nebevykdyti dalies ar visų įsipareigojimų. 

6 skyrius. Ką daryti, jei kyla nesusipratimų? 
 

Visada siekiame nesusipratimus aiškintis taikiai ir stengiamės, kad mūsų teikiamos paslaugos atitiktų ar 

viršytų jūsų lūkesčius. Norėdami parašyti atsiliepimą apie teikiamų paslaugų kokybę ar ieškodami sprendimo, 

pirmiausia susisiekite su mumis mūsų tinklalapyje nurodytais kontaktais. Jeigu nepavyko gauti atsakymo ir 

išspręsti situacijos, galite apie tai pranešti pateikdami paklausimą ar pretenziją. 

Jei nepatenkinome Jūsų lūkesčių, suteikdami Paslaugas, per 2 (dvi) darbo dienas nuo faktiškai suteiktos 

paslaugos galite kreiptis į UAB „Vinko“ su motyvuotu prašymu grąžinti už Paslaugą sumokėtus pinigus, jame 

nurodant konkrečius suteiktos Paslaugos kokybės trūkumus, dėl kurių Naudotojas liko nepatenkintas ir jo 

manymu Paslauga buvo nekokybiška. UAB „Vinko“ turi atsakyti Naudotojui ne vėliau kaip per 14 

(keturiolika) darbo dienų nuo motyvuoto prašymo gavimo dienos. Jeigu prašymas nėra tenkinamas, UAB 

„Vinko“ atsakydama į prašymą, turi išdėstyti tokio sprendimo priežastis ir motyvus. 

7 skyrius. Kaip mes naudojame jūsų patikėtą informaciją? 
 

Mes naudojame jūsų asmens duomenis ir kitą informaciją, jus konsultuodami ar teikdami jums 

paslaugas, taip pat informuodami jus apie naujas ar patobulintas paslaugas. 

8 skyrius. Kas yra konfidenciali informacija? 
 

Konfidencialia informacija laikome visą mūsų jums pateiktą informaciją bei mūsų su jumis sudarytus 

sandorius, jų sąlygas. Konfidenciali informacija tretiesiems asmenims gali būti atskleista tik mums dėl to 

susitarus raštu. 

Konfidenciali informacija gali būti atskleista teisės aktuose nustatytais atvejais ir tvarka arba mūsų 

susitarimo pagrindu. 

Atkreipiame dėmesį, kad jūs, siųsdami arba pageidaudami gauti pranešimus ar bet kokią kitą informaciją 

elektroniniu paštu, telefonu ar kitais elektroniniais kanalais, prisiimate galimą konfidencialios informacijos 

atskleidimo kitiems asmenims riziką. 

Jei jūs pateikiate mums konfidencialią informaciją kreipdamiesi dėl paslaugų teikimo, laikome, kad 

suteikiate mums teisę atskleisti šią informaciją: 
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• kontroliuojančioms institucijoms ar tretiesiems asmenims dalyvaujantiems vykdant jūsų su 

mumis sudarytą sandorį (pvz., vykdant radiacinės saugos mokymus, jūsų pateiktą informaciją galime 

pateikti Radiacinės saugos centrui, ir pan.) 

• asmenims, kurie mums teikia skolų surinkimo arba išieškojimo paslaugas 

• įmonėms, teikiančioms pranešimų persiuntimo, tiesioginės rinkodaros, renginių organizavimo ir 

susijusias paslaugas 

• mūsų profesiniams patarėjams 

• kitiems asmenimis, kiek tai susiję su mūsų verslo pardavimu, susijungimais, pirkimais arba viso 

verslo ar dalies reorganizacija, ar vykdant panašius verslo pokyčius (be kita ko, ir potencialiais ar 

esamais verslo pirkėjais bei jų patarėjais) 

9 skyrius. Kokiais terminais ir būdais galite apmokėti sąskaitas? 
 

Išrašytas sąskaitas apmokėti galite vienu iš šių būdų: 

• atlikdami vienkartinį pinigų pervedimą 

• kitais savo pasirinktais būdais 

Paslaugų pirkėjas įsipareigoja Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas sumokėti ne vėliau kaip 

per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros išrašymo dienos mokėjimo pavedimu, pinigus 

pervedant į nurodytą banko sąskaitą.  

Paslaugų teikėjas turi teisę prašyti kontroliuojančios institucijos stabdyti išduotų pažymėjimų galiojimą, 

jei paslaugų pirkėjas vėluoja atsiskaityti už suteiktas paslaugas daugiau nei 30 kalendorinių dienų. 

 

10 skyrius. Korepetitorių paslaugų teikimas ir apmokėjimas 
 

Norėdami rezervuoti korepetitorių laiką tai galite padaryti: 

• kreipdamiesi telefonu +37066990003 (+2) 

• kreipdamiesi el. paštu mokytojai@vinko.lt 

• registruodamiesi Mūsų internetinėje svetainėje vinko.lt/5-12-klasiu-korepetitoriai/ 

Registracija konsultacijai laikoma sėkminga tik gavus patvirtinimą į el. paštą. 

Korepetitorių teikiamų paslaugų kaina susidaro iš registracijos mokesčio ir konsultacijos mokesčio. 

Rezervuodami paslaugą, Jūs turėsite galimybę pasirinkti mokėti pilną konsultacijos kainą (registracijos 

mokestis + konsultacijos mokestis) arba mokėti tik registracijos mokestį, o konsultacijos mokestį sumokėti po 

faktiškai suteiktos paslaugos. 

Svarbu: norėdami naudoti nuolaidos kodą, registruodamiesi privalote rinktis mokėti pilną konsultacijos 

kainą (registracijos mokestis + konsultacijos mokestis).  

Jei rezervacijos metu pasirinkote mokėti pilną konsultacijos kainą, sumokėti galite naudodami el. 

bankininkystę. 

Jei rezervacijos metu pasirinkote mokėti tik registracijos mokestį bei konsultacijos s mokestį po faktiškai 

suteiktų paslaugų, konsultacijos mokestį galite sumokėti pavedimu arba grynais. 

mailto:mokytojai@vinko.lt
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Paslaugų pirkėjas įsipareigoja Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas sumokėti ne vėliau kaip 

per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros išrašymo dienos mokėjimo pavedimu, pinigus 

pervedant į nurodytą banko sąskaitą arba atsiskaitant grynais.  

Laikus nesumokant Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas paslaugas, mokami delspinigiai – 0,1 proc. 

už kiekvieną pradelstą dieną, kai neatsiskaitoma su Paslaugų teikėju. 

Konsultacijai neįvykus dėl Paslaugų pirkėjo veiksmų: 

• jei Paslaugų pirkėjas rezervacijos metu sumokėjo pilną konsultacijos kainą (registracijos 

mokestis + konsultacijos mokestis), Paslaugų teikėjas įsipareigoja grąžinti konsultacijos mokestį į 

Paslaugų pirkėjo nurodytą banko sąskaitą arba suteikti konsultacijos mokesčio dydžio nuolaidos kodą 

• jei Paslaugų pirkėjas rezervacijos metu sumokėjo rezervacijos mokestį, Paslaugų teikėjas 

rezervacijos mokesčio negrąžina 

Konsultacijai neįvykus dėl Paslaugų teikėjo veiksmų: 

• paslaugų teikėjas įsipareigoja grąžinti Paslaugų pirkėjo sumokėtą kainą arba suteikti Paslaugų 

pirkėjo sumokėtos sumos dydžio nuolaidos kodą 

Mums labai svarbi abipusė pagarba, todėl tiek Paslaugų pirkėjas, tiek Paslaugų teikėjas turi kuo anksčiau 

informuoti suinteresuotą šalį apie pasikeitusias aplinkybes, galinčias daryti įtaką paslaugų teikimui. 

Paslaugų pirkėjas registruodamasis sutinka, kad registracijos metu nurodytas elektroninio pašto adresas, 

telefono numeris bus naudojamas Paslaugų teikėjo ir Paslaugų pirkėjo tarpusavio komunikacijai elektroniniais 

laiškais, trumposiomis SMS žinutėmis (informacijai apie pamokas, priminimams apie pamokas ir pan.). 

11 skyrius. Intelektinės nuosavybės teisės 
 

Visos intelektinės nuosavybės teisės, susijusios su paslaugomis, yra autoriaus  nuosavybė.    

Be išankstinio autorinių teisių turėtojo UAB „Vinko” rašytinio sutikimo draudžiama komerciniais 

tikslais pateikti, kopijuoti, perleisti, perduoti, atskleisti, saugoti, redaguoti, platinti, publikuoti, skelbti, 

pakartotinai naudoti, licencijuoti, parduoti ar kitaip panaudoti bet kokią svetainėje esamą informaciją. 

Mūsų internetinė svetainė ir jos turinys yra UAB „Vinko” paslauga teikiama svetainės 

naudotojams. UAB „Vinko” stengiasi užtikrinti, kad svetainės turinyje nebūtų klaidų ir kad ši svetainė būtų 

prieinama nuolatos ir be pertrūkių. Tačiau UAB „Vinko” internetinių paslaugų turinys pateikiamas toks, koks 

yra. UAB „Vinko” neteikia garantijos dėl svetainės turinio tikslumo, teisingumo ar patikimumo, o taip pat 

negarantuoja nenutrūkstamo, savalaikio ir nepriekaištingo svetainės veikimo. 

UAB „Vinko”, jos licencijų turėtojai, partneriai, vadovai ar darbuotojai neatsako už tiesioginius, 

netiesioginius ar nenumatytus nuostolius, vėlesnę žalą bei už kitus nuostolius ar žalą, kylančius dėl UAB 

„Vinko” svetainės ar jos turinio naudojimo, o taip pat dėl draudimo naudotis svetaine, joje teikiama 

informacija ar programine įranga.  

UAB „Vinko” pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti svetainės turinį. 

UAB „Vinko” pasilieka teisę keisti svetainės turinį arba užblokuoti prieigą prie svetainės, arba ją 

apriboti bet kuriuo metu ir dėl bet kokios priežasties, arba uždaryti svetainę apie tai nepranešus. UAB „Vinko” 

neprisiima atsakomybės prieš naudotojus dėl savo svetainės pakeitimų ar uždarymo. 

Visos teisės į Svetainę ir joje esančius kūrinius yra saugomos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų 

teisės aktų. Griežtai draudžiama kopijuoti tekstus, nuotraukas, logotipus, reklamjuostes (angl. banner) ir visus 
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kitus dizaino elementus siekiant juos naudoti komerciniais ar kitais Bendrovės ar trečiųjų asmenų teises ir 

teisėtus interesus pažeidžiančiais tikslais. 

Visi prekių ženklai, kurie pateikiami Svetainėje yra UAB „Vinko“ nuosavybė arba UAB „Vinko“ juos 

naudoja vadovaudamasi sutarčių ar kitų teisinę galią turinčių sandorių pagrindu, kurie yra sudaryti su teisėtais 

prekės ženklų savininkais. 

 

12 skyrius. UAB „Vinko“ ir Jūsų teisės ir pareigos 
 

UAB „Vinko“ turi teisę bet kada vienašališkai pakeisti užmokesčio už bet kurias mokamas Paslaugas 

dydį bei mokėjimo tvarką. 

UAB „Vinko“, siekdama apginti asmenų teises ir teisėtus interesus ir (ar) vykdydama teisės aktų 

reikalavimus, ir (ar) Naudotojui nesilaikant šių Taisyklių nuostatų, turi teisę be išankstinio pranešimo ar 

Naudotojo sutikimo panaikinti Naudotojo registraciją bei sunaikinti visus Naudotojo registracijos procedūros 

metu gautus Duomenis. 

Paslaugų teikėjas, nustatęs, kad Paslaugų pirkėjas pažeidžia Taisyklių nustatytus įpareigojimus ir (ar) 

draudimus, turi teisę be išankstinio pranešimo ar Paslaugų pirkėjo sutikimo panaikinti Paslaugų pirkėjo 

registraciją ir pasilieką teisę negrąžinti sumokėtų pinigų. 

UAB „Vinko“ turi teisę bet kada be išankstinio įspėjimo neribotam laikotarpiui ir nenurodydama 

priežasties apriboti arba sustabdyti Paslaugų pirkėjo galimybes naudotis Svetaine ir (ar) Paslaugomis. 

UAB „Vinko“ turi teisę bet kada be išankstinio įspėjimo visiškai nutraukti Svetainės veiklą. 

Paslaugų pirkėjas turi teisę bet kuriuo metu atsisakyti naudotis Svetaine ir (ar) Paslaugomis 

panaikindamas savo Duomenis Svetainėje susiekiant mūsų elektroniniu paštu: labas@vinko.lt. 

Naudodamasis Svetaine ir (ar) Paslaugomis Paslaugų pirkėjas privalo: 

• griežtai laikytis šių Taisyklių nustatytos tvarkos ir reikalavimų 

• nepažeisti Bendrovės ir trečiųjų asmenų teisių ir teisėtų interesų 

• neteikti melagingų ir (ar) klaidinančių duomenų apie save ar kitos neteisingos informacijos 

• naudotis tik saugiomis elektroninių ryšių ir duomenų perdavimo priemonėmis ir įrenginiais 

• neplatinti kompiuterinių virusų ir (ar) imtis kitų priemonių, kurios galėtų sutrikdyti Svetainės 

darbą, pakenkti ar sunaikinti informaciją bei sukelti kitokią žalą Svetainei ar Paslaugų teikimo procesui 

• paisyti ir nepažeisti nusistovėjusių ir visuomenės pripažintų elgesio ir moralės normų, trečiųjų 

asmenų teisių ir teisėtų interesų bei teisės aktų reikalavimų 

• nedelsdamas informuoti Bendrovę, jeigu jam tapo žinoma, kad jo prisijungimo prie Naudotojo 

paskyros Duomenimis naudojasi ar gali pasinaudoti tretieji asmenys 

Paslaugų pirkėjas pripažįsta ir sutinka, kad jis pats, o ne UAB „Vinko“, yra atsakingas už visą ir bet 

kurią informaciją, duomenis, simbolius, tekstą, programinę įrangą, muziką, garsus, fotografijas, paveikslėlius, 

grafiką, videoklipus, pokalbius, žinutes, elektroninius laiškus, dokumentus ar bet kokią kitą medžiagą, kurią 

siunčia ar bet kuriais kitais būdais perduoda naudodamasis Svetaine ir (ar) Paslaugomis, (toliau – Turinys). 

Paslaugų pirkėjas yra informuotas, kad UAB „Vinko“ nėra įsipareigojusi ir neprivalo teikti Paslaugų 

pirkėjui jokio specialaus Turinio (mokomosios medžiagos, užrašų, konspektų ir kt.), kuris buvo naudojamas 

teikiant Paslaugą ir (ar) kuriuo buvo dalinamasi Paslaugų teikimo metu. 

Naudojantis Svetaine ir (ar) Paslaugomis Paslaugų pirkėjui draudžiama: 



7 

 

• naudotis Svetaine ir Paslaugomis tokiu būdu, kuris gali sukelti pavojų Svetainės ir (ar) Paslaugų 

tinkamam veikimui, jų saugumui, vientisumui ar riboti kitų asmenų galimybę pasinaudoti Svetaine ir 

(ar) Paslaugomis 

• laikyti, skelbti, siųsti, platinti arba bet kuriuo kitu būdu perduoti bet kokį įžeidžiantį, šmeižikišką, 

nešvankų, pornografinį, grasinantį, užgaulų, diskriminacinį ar teisės aktų reikalavimams 

prieštaraujantį Turinį, o taip pat bet kurį kitą turinį, kuris galėtų pažeisti teisės aktų reikalavimus, būtų 

laikomas pažeidžiančiu teisės aktuose įtvirtintas normas, taip pat moralės normas arba skatintų elgesį 

priešingą teisės aktų reikalavimams ar sukeliantį bet kokią teisinę atsakomybę UAB „Vinko“ 

• bet kokiomis priemonėmis platinti nuorodas į bet kokį Turinį, kuris gali būti laikomas nešvankiu, 

pornografiniu, įžeidžiančiu, grasinančiu, užgauliu, diskriminaciniu ar pažeidžiančiu teisės aktų 

reikalavimus 

• bet kokiomis priemonėmis platinti nuorodas į bet kokį turinį, kurį suteikė Paslaugų teikėjas 

• registruojantis Svetainėje pasirinkti ir (ar) naudoti tokį Naudotojo vardą ir (ar) elektroninio pašto 

adreso dalį, kurie gali būti laikomi nešvankiais, pornografiniais, įžeidžiančiais, grasinančiais, 

užgauliais, diskriminaciniais ar pažeidžiančiais teisės aktų reikalavimus 

• apsimesti bet kokiu kitu asmeniu ar subjektu, kitaip klaidinančiai pareikšti apie savo ryšius su 

kokiais nors asmenimis 

• trukdyti įprastai kitų Naudotojų, kurie naudojasi Paslaugomis, bendravimo eigai, bet kokiais 

kitais veiksmais daryti neigiamą įtaką kitiems Naudotojams bei jų savijautai, trukdyti jiems keistis 

Turiniu 

Be to, Paslaugų pirkėjas įsipareigoja nenaudoti Svetainės ir (ar) Paslaugų: 

• bet kokiems veiksmams, kurie galėtų pakenkti bet kuriems asmenims, jų turtui ar teisėtiems 

interesams, atlikti 

• teisės aktais draudžiamai, įžeidžiančiai, apgaulingai, grasinančiai, asmenų teises pažeidžiančiai 

informacijai ar kitokio panašaus pobūdžio Turiniui platinti 

• pažeisdamas asmenų teises į intelektinę nuosavybę, įskaitant ir turtines autoriaus teises, patentus, 

komercines ar gamybines paslaptis ar teises į prekių ženklus 

• bet kokių prekių ir (ar) paslaugų reklamai, taip pat bet kokiems nepageidautiniems 

elektroniniams laiškams, pranešimams, žinutėms ar kitam Turiniui platinti 

Paslaugų pirkėjas supranta ir sutinka su tuo, kad UAB „Vinko“ nekontroliuoja kitų Paslaugų pirkėjų ar 

trečiųjų asmenų Turinio, kurį Paslaugų pirkėjas gali gauti, perskaityti ar kitaip sužinoti naudodamasis Svetaine 

ir Paslaugomis, todėl UAB „Vinko“ neužtikrina tokio Turinio tikslumo, vientisumo ir (ar) kokybės. 

Paslaugų pirkėjas supranta ir sutinka su tuo, kad naudodamasis Svetaine ir Paslaugomis nėra ir negali 

būti apsaugotas nuo įžeidžiančio, nepadoraus ar kitokio neigiamai Paslaugų pirkėją veikiančio Turinio. 

Paslaugų pirkėjas sutinka, kad nepažeis UAB „Vinko“ ar trečiųjų asmenų teisių, įskaitant, bet 

neapsiribojant, intelektinės nuosavybės teisių, teisių į komercinę paslaptį, teisių į asmens privataus gyvenimo 

neliečiamumą ir kt. 

Paslaugos pirkėjas supranta, kad jis pats, o ne UAB „Vinko“, yra atsakingas už visą ir bet kokį Turinį, 

kurį Paslaugų pirkėjas siunčia, peržiūri, laiko ar platina naudodamasis Svetaine ir (ar) Paslaugomis. 

UAB „Vinko“ pasilieka teisę savo nuožiūra panaikinti ir keisti bet kuriuos Paslaugų pirkėjo komentarus 

jam apie tai nepranešusi. 

UAB „Vinko“ ir Paslaugų pirkėjas susitaria, kad Paslaugų pirkėjui pažeidus bet kurią iš šių Taisyklių 

nuostatų, UAB „Vinko“ įgyja teisę bet kuriuo metu visiškai ar iš dalies apriboti Paslaugų pirkėjo galimybes 

bet kokiu būdu naudotis Svetaine ir (ar) visomis ar bet kuria Paslauga ir pareikalauti atlyginti nuostolius. 
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13 skyrius. Sutikimas su taisyklėmis 
 

Paslaugų pirkėjas, atlikdamas registraciją bei pažymėdamas, kad susipažino ir sutinka su šiomis 

Taisyklėmis, patvirtina, jog: 

• įdėmiai ir atidžiai perskaitė šias Taisykles, jas suprato ir su jomis laisva valia sutinka bei 

įsipareigoja naudotis Svetaine Taisyklėse nustatyta tvarka ir sąlygomis 

• pateikti Duomenys yra teisingi, tikslūs ir išsamūs. Paslaugos pirkėjas, keisdamas ar pildydamas 

Duomenis apie save, privalo pateikti tik teisingus Duomenis. Bendrovė vykdys savo pareigas ir 

naudosis savo teisėmis vadovaudamasi prezumpcija, kad Paslaugos pirkėjo pateikti Duomenys yra 

išsamūs ir teisingi. Bet kokie nuostoliai, atsiradę dėl klaidingų Duomenų pateikimo, tenka Paslaugų 

pirkėjui 

• pasikeitus registracijos metu nurodytiems duomenims ar kitai susijusiai informacijai, 

nedelsdamas pakeis savo profilio duomenis arba praneš apie tai el. paštu Labas@vinko.lt 

• yra veiksnus fizinis asmuo (arba yra gavęs tėvų ar globėjų sutikimą) ir registracijos metu nėra 

apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių ar psichotropinių medžiagų 

Jaunesnis, kaip 14 metų amžiaus Paslaugų pirkėjas negali savarankiškai kurti ar registruoti savo profilio 

Svetainėje be savo tėvų (įtėvių) ar teisėtų globėjų leidimo, kurį jie davė tik visapusiškai ir išsamiai susipažinę 

su šiomis Taisyklėmis. Nuo 14 iki 18 metų amžiaus Paslaugų pirkėjai registracijos metu patvirtina, kad bent 

vienas iš tėvų (įtėvių) ar teisėtų globėjų peržiūrėjo ir sutiko su šiomis Taisyklėmis. Jaunesniems nei 14 metų 

Paslaugų pirkėjams, pradėjus registraciją be tėvų (įtėvių) ar teisėtų globėjų sutikimo, registracijos procesas 

gali būti sustabdytas tol, kol tėvai (įtėviai) ar teisėti globėjai patvirtins tokią registraciją. Jaunesniems, kaip 14 

metų asmenims, leidžiama naudotis paslaugomis tol, kol UAB „Vinko“ pagrįstai mano, kad jaunesnio, kaip 

14 metų asmens registraciją patvirtino jo tėvai (įtėviai) ar teisėti globėjai. 

Paslaugų pirkėjui kategoriškai draudžiama savintis kitų asmenų tapatybę, nurodant svetimą vardą, 

pavardę ir (ar) kitus Duomenis. Nepaisančiam minėtų reikalavimų Naudotojui UAB „Vinko“ turi teisę 

nedelsdama ir iš anksto nepranešusi uždrausti naudotis Svetaine ir (ar) Paslaugomis. Esant pagrįstiems 

įtarimams, kad tokiais savo veiksmais Paslaugos pirkėjas padarė ar galėjo padaryti žalos UAB „Vinko“ ir (ar) 

tretiesiems asmenims, ir (ar) viešajam interesui, Bendrovė turi teisę perduoti visus turimus Duomenis apie 

tokį Paslaugos pirkėją kompetentingoms valstybinėms institucijoms. 

Paslaugų pirkėjas besąlygiškai įsipareigoja užtikrinti Duomenų slaptumą ir neatskleisti jų tretiesiems 

asmenims bei užtikrinti, kad jokie tretieji asmenys negalėtų pasinaudoti Duomenimis siekdami naudotis 

Svetaine ir (ar) Paslaugomis ir (ar) kitais tikslais. Paslaugų pirkėjas atsako už bet kokius trečiųjų asmenų 

veiksmus, jei jie buvo padaryti pasinaudojus Paslaugų pirkėjo Duomenimis, ir visos pareigos bei atsakomybė, 

atsiradusios ar susijusios su tokiais trečiųjų asmenų veiksmais, padarytais pasinaudojus Paslaugų pirkėjo 

Duomenimis, visa apimtimi tenka tik Paslaugų pirkėjui. 

Paslaugų pirkėjas besąlygiškai sutinka ir vienareikšmiškai patvirtina, kad tik jis pats, o ne UAB „Vinko“ 

atsako už Duomenų, reikalingų Paslaugos pirkėjui prisijungti prie Svetainės ar kitaip naudotis Paslaugomis, 

apsaugą ir slaptumą. 

Paslaugų pirkėjas bet kokiu būdu ir forma naudodamasis Svetaine ir (ar) Paslaugomis besąlygiškai ir 

neatšaukiamai įsipareigoja laikytis visų šiose Taisyklėse nustatytų reikalavimų. Jei Paslaugų pirkėjas 

nesutinka besąlygiškai bei neatšaukiamai prisiimti ir laikytis visų šiose Taisyklėse nustatytų įsipareigojimų, 

praranda teisę naudotis Svetaine ir (ar) Paslaugomis. 

Klausimai, kurie nėra aptarti šiose Taisyklėse, yra reguliuojami kitų Svetainėje pateikiamų taisyklių, 

sutarčių ar kitų dokumentų (toliau – Dokumentai) pagrindu. Paslaugų pirkėjas bet kokiu būdu ir forma 

naudodamasis Svetaine ir (ar) Paslaugomis besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja laikytis visų 

mailto:Labas@vinko.lt
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Dokumentuose nustatytų reikalavimų. Jei Paslaugų pirkėjas nesutinka besąlygiškai bei neatšaukiamai 

prisiimti ir laikytis visų Dokumentuose nustatytų įsipareigojimų, praranda teisę naudotis Svetaine ir (ar) 

Paslaugomis. 

 

Direktorius 

Martynas Šilinskas 


